
Vážení spoluobčané, 

 

dovolujeme si Vám připomenout, že i v roce 2021 bude od dubna do listopadu probíhat zónové čištění 

komunikací a veřejné zeleně na obou městských sídlištích (Šipší a Hlouška). Zónové čištění je na 

sídlištích vždy rozděleno do pěti zón (pondělí až pátek) a probíhá většinou od 7.00 do 14.00 hodin, 

přesné termíny jsou uvedeny v přiložené tabulce. Přehledné situační mapky jednotlivých zón jsou 

umístěny i v informačních nástěnkách, pro Šipší je to nástěnka před obchodním domem Kaufland  

a pro sídliště Hlouška je nástěnka umístěna vedle budovy České Pošty na Masarykově ulici. 

 

Sledujte pozorně trvale umístěné zónové dopravní značení, neboť může během roku dojít  

k neplánovaným změnám, např. státní svátek, velmi nepříznivé počasí apod., v takovém případě bude 

zónové čištění provedeno v prvním možném náhradním termínu, označení komunikací je pak pouze 

provedeno pomoci přenosného dopravního značení. V případě dotazů či námětů se můžete obrátit 

přímo na správce místních komunikací p. Vepřek, pí. Pospíšilová – 327 710 186, 327 710 182. 

Za Vaši spolupráci a pochopení děkujeme.  

 

Sídliště Šipší - 2021 

 Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad 

1.Pondělí SV 3.5. 7.6. SV 2.8. 6.9. 4.10. 1.11. 

1.Úterý 6.4. 4.5. 1.6. SV 3.8. 7.9. 5.10. 2.11. 

1.Středa 7.4. 5.5. 2.6. 7.7. 4.8. 1.9. 6.10. 3.11. 

1.Čtvrtek 1.4. 6.5. 3.6. 1.7. 5.8. 2.9. 7.10. 4.11. 

1.Pátek SV 7.5. 4.6. 2.7. 6.8. 3.9. 1.10. 5.11. 

 

 

Sídliště Hlouška - 2021 

 Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad 

2.Pondělí 12.4 10.5. 14.6. 12.7. 9.8. 13.9. 11.10. 8.11. 

2.Úterý 13.4. 11.5. 8.6. 13.7. 10.8. 14.9. 12.10. 9.11. 

2.Středa 14.4. 12.5. 9.6. 14.7. 11.8. 8.9. 13.10. 10.11. 

2.Čtvrtek 8.4. 13.5. 10.6. 8.7. 12.8. 9.9. 14.10. 11.11. 

2.Pátek 9.4. 14.5. 11.6. 9.7. 13.8. 10.9. 8.10. 12.11. 

 

 


